
mezi těm i to smluvními stranami

a

1.

3.

1

3.
4.

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o rozpočtových plavidlech”), zákona

Č. 500/2004 $b.. správní rad. ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..správní řád") a zákona č. 89/20(2 Sb.. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník”)

SPORTOVNÍ KLUB COBRA DO.IANG PRAGUE, z. s.
sídlo (bydliště): Dolnoeholupická 277/51,143 00 Praha 4 
zastoupený (zastoupená): ^^^^^^^^^^^^^Hpředseda 
IČO: 68402732

čtu:
(dále jen ..příjemce”)

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 
č. DOT/61/04/014177/2022

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření I. na účet příjemce nej později do 30 kalendářních dnu po 
předložení realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátorv projektu.

2. Poskytovatel sc zavazuje převést dotaci u Opatření IL, III,, IV., V., VI. a VIL na účel příjemce nej později do 30 
kalendářních dnú od nabytí účinnosti léto smlouvy.
Poskytovatel jc oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnú 
ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením $ 166 odsl. 2 správního 
řádu. Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu.

;iiiiiiiiiiiíiiiiiiiiiiih
MhMP> PMQ1 »V 9 Z

Stejnopis č.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nam. 2, Praha I

ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu
Magistrátu nlmt^rah^dalcjCřT^SML MHMP")
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
bankovní sgoícnHJFHjanka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu^^^^^^^^ariabílní symlx*] 6141417722, specifický symbol: 68402732 
(dále jen ..poskytovatel")

(dálejen ..smlouva").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředku z rozpočtu poskytovatele ve výší 280 000 Kč (slovy 
dvčstčosindcsáttisíc korun českých) (dále jen „dotace') příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže 
specifikovaných v Žádostí a uvedených v příloze č. I, která jc nedílnou součástí této smlouvy (dáte jen ..účel").

2. Dotace jc poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním iněsrě Praze pro rok 2022 
schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1987 ze dne 30. 8. 2021 (dále jen ..Program").
Poskytnutí dotace schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 508 ze dne 14. 3. 2022.
Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odsc. I Smlouvy o fungování £L! 
a dotace nezakládá veřejnou podporu.



4

l

2

3

6

VI. a VII

7
finančního

9

2

4
5

v Programu, na formuláři 
vypořádání doiacc u

seji vvužít pouze k účelu podle či. I odst. I léto smlouvy a v souladu

Okamžikem doručen i výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpání dotace pusky lnuté dle (é’o smlouvy a vrátit 
nevyčerpanou čási dotace poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy .
Informační povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

a o volném pohvbn těchto údajů a o zrušení 
sírany poskytovatele splněna prostřednictvím

fvzickvch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
směrnice 95/46/ES (..<JD1’R) účinného od 25. 5. 2018 je ze 
informace uveřejněné na portálu www.praha.eu. a to na adrese: 
li f 1 p: .7 w w w. pral ia .eu/j np/cz''o_mc sic/ ma gistrat/ gdpr/i ndex. htm l.

Článek 111.
Práva a povinu ústi příjemce

Příjemce se u Opatření I. zavazuje předložit poskytovatel i nej později do 60 kalendářních dnu od uzavření 
smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 
za dále citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1. která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezí hl. m. 
Prahou a příjemcem dotace.
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje
s Programem.
Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Programu.
Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace do 31. 12. 2022.
Příjemce se zavazuje post tipovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakazek, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek'*), dojde-li k naplnění stanovených 
podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci oddělené v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 563/199] Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použit ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření I. 
vzniklých od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1.7. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření IV. vzniklých 

u Opatřeni II., lil... V 
2023.

od l. 4. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 4. 2022 do 31. 1. 2023 
vzniklých od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od l. 1. 2022 do 31. I 
Příjemce se zavazuje předložit pesky (ováleli řádné finanční vypořádání dotace dle podmínek uvedených 

Finanční vypořádání dotace" nejpozděii do 31. I. 2023. Součástí
Opatřeni 11. budu ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 

příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu projektu 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součástí Hnané ní ho v v pořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 
bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užíváni, b* Opatřeni II. poskytne v rámci finančního vypořádání 
dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 
minimálně název. IČO dodavatele a cenu předmětu plněni. Příjemce souhlasí s lim. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňována na internetových 
.stránkách hl. m. Prahy ww.pralia.cn. Součástí finanemho \ypoiad.ini dotace u Opatřeni IV. bude výsledková 
listina aktuálního ročníku akce, popřípadě seznam účastníků akce, která bude obsahovat jména, příjmení 
Účastníků nebo názvy zúčastněných týmů.
Příjemce se zavazuje, že vc svém účetnictví rádně zaúčtuje příjmy a náklady akce, že poskytovateli vyúčtuje 
pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst 1 teto smlouvy spolu se stanovenou 
výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vy účtováni jiné dotační podpoiy.
Příjemce se zavazuje bezodkladně, nej později však do 31. 1. 2023, vrátit na účet pos kýlová tele č. 
515799X/6000, variabilní symbol 6141417722, specifický symbol 68402732 nevyčerpanou část dotace, 
případně část dotace, která přesahuje nej vyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu 
podle čl. T odst. I této smlouvy.

10. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpáni dotace, včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření 
využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účelní doklady 
související s čerpáním dotace.

http://www.praha.eu
ralia.cn


11

]2

14.

15

16

1

2

I

o

3

4

5

6

7.

3

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Článek IV. 
Sankční ustanovení

v ní obsažená odpovídal í

Pokud příjemce v mz.poni s routo smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penálu podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.
Příjemce je povinen při odvodu uváděl jako variabilní symbol č. 6141417722 a specifický symbol 6X402732.

Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. i odst. I léto smlouvy; při pořádání 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozději $ 14dcmiíni předstihem změnu terminu či místu jejího konáni 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volny vstup.
Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámil poskytovateli veškeré zrněny údajů uvedených 
ve formuláři zadosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosii tělo smlouvv.
Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušeni s likvidací, oznámí neprodleně, nej později do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve Ihůiě I měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušeni s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.
Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškere dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016 679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46.1 -S C.GDPR") účinným od 25. 5. 2018.
Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatností (zejměna se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a od vod v za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se lak stane, 
bude postupovat v souladu sc smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádostí pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadáváni veřejných zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu teto právnické osoby Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu teto právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce

Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje sc jej dodržovat a řídil se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotaci poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
pode psaného oběma smluvními stranami.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text této .smlouvy,
Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve srnvslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednaní 
jejich svobodné viili a neodporují zákonům ani dobrým mravům
Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tří stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.



8.

9.

1 g -Ol-V Praze dne

poskytovatel

4

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona i. 131/2000 SK. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 50X 
ze dne 14. 3. 2022
Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 lis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní stranv vvslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dlezakona č. 34O/2O) 5 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některý*ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

V Praze dne



Č. proj. Částka Lčel dataceOpatření

IV . 4263-343 . 120 000 Kí : 31. 1. 2023ne

IV 4264-343 31. 1.2023ne

5

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín | 
vypořádáni i 

dotace

Celková výše přidělené dotace: 280 000 Kč. účelově vázáno podle zadosti evidované poskytovatelem (odborem 
SML MHMP)

Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014177/2022

neinvestiční ■' 
Zí)'^.

neinvestiční '
20%

Czeeh Open 2022. 27. ročník 
mezinárodního turnaje v 

taekwondo_
Prague Ópen 2022. 18. ročník 

mezinárodni turnaje v taekwondo

1 Veřejná 
I podpora v 

režimu
. dc minimís

160 000 Kč I


